custodiunt mandata
illius. et patientiam
habent usque ad inspec-
tionem illius **ad ieremiam.**

Vlti in perpetuum
uiuunt: et apud
dominum est merces eorum:
et cogitatio eorum apud
altissimum **ad uersum an.**

Argam uirtus tue in
pro domini. **regere in gis de**
maribus; ad uersum ad a)

an. In circuitu tuo domine lu-
men est quod nunquam deficiet ubi
constituisti lucidissimas ma-
siones ibi requiescunt anime
sanctorum. **De Virginitate;**

ad uersum. Capitulum.

Virgo cogitat quod
domini sunt: ut sit sancta et
corpore et spiritu in christo
ihesu domino nostro. **R.**
Regnum mundi et omnium

ornatum seculi contempserunt
propter amorem domini mei
ihesu christi. **Q**uem uidi quem
amavi in quo credidi et spe-
raui. **X.** Eructavit cor meum
uobis boni dico ego opera
mea regi. **Q**uem. **G**loria. quem.

Virginis **ym?**

Virginis opifera
matris uirgo quem gessit
peperit uirgo: uirginis
festum canamus accipe
uotum. **H**ec tua uirgo

duplex beata sorte dum
gessit fragilem domare
corpore sexum domum
creatum corpore seculi.

Unde nec morte nec
auaritia mortis seua pe-
narum genera pariter
sanguine fuso meruit
sacratum sancte celum

Humus obtentu deus